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Concepto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
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Aprobado
Ene-Mar
) ?
221,679,845.59
133,682,335.18

0.00

46,007,428.68
18,914,430.44
21,954,528.46
1,038,106.12
83,016.71
70,340,161.74
6,192,694.85

1,292,357.83
0.00

9,281,452.54
974,906.07

37,667,910.66
6,019,097.45

4,533,695.25
4,378,047.09
175,675,179.98
21,193,920.37
57,975,684.12
25,420,506.43

4,491,173.99
40,432,645.31

2,656,070.62

1.411,152.57
10,749,312.91
11,344,713.66

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Ampliaciones [ |
(Reducciones)
Ene-Mar
(2)

7,955,415.29
-96,360.86

0.00

7,808,477.01
146,203.61
105,659.92
0.00

-8,564.39
13,035,080.21
517.08

-27,500.34
0.00

2,565.48
33,906.71

0.00
13,173,577.00

0.00
-147,985.72
26,180,993.09
-150.00
-332,697.72
1,718,360.94

0.00
-266,176.33

0.00
-11,499.00
-1,136,965.18
26,210,120.38

Egresos
Modificado
Ene-Mar
(3=1+2)
229,635,260.88
133,5685,974.32

0.00

53,815,905.69
19,060,634.05
22,060,188.38
1,038,106.12
74,452.32
83,375,241.95
6,193,211.93

1,264,857.49
0.00

9,284,018.02
1,008,812.78

37,667,910.66
19,192,674.45

4,533,695.25
4,230,061.37
201,856,173.07
21,193,770.37
57,642,986.40
27,138,867.37

4,491,173.99
40,166,468.98

2,656,070.62
1,399,653.57
9,612,347.73
37,554,834.04

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Devengado
Ene-Mar
©)] :
110,930,279.00
59,617,994.72

0.00

33,804,655.61
9,806,263.04
7,801,365.63
0.00

0.00
18,878,187.40
685,839.24

208,090.12
0.00

532,241.10
145,940.73

16,835,447.11
10,075.10

0.00
460,554.00
83,016,867.03
3,262,170.09
23,184,377.96
7,760,122.03

1,721,015.67
10,790,812.00

1,207,792.00
142,397.38
7,924,536.76
27,023,643.14

Pagado
Ene-Mar |
®)
110,410,057.03
59,373,370.77

0.00

33,790,105.54
9,806,263.04
7,440,317.68
0.00

0.00
17,424,696.72
70,479.63

208,090.12
0.00

182,052.91
47,276.00

16,835,447.11
535.00

0.00

80,815.95
80,663,195.24
3,025,756.39
22,894,389.82
6,726,670.20

1,583,923.18
10,564,500.01

1,050,264.00
137,856.38
7,721,768.76
26,958,066.50

Subejercicio
Ene-Mar
(6=3-4)
118,704,981.88
74,067,979.60

0.00

20,011,250.08
9,254,371.01
14,258,822.75
1,038,106.12
74,452.32
64,497,054.55
5,507,372.69

1,056,767.37
0.00

8,751,776.92
862,872.05

20,832,463.55
19,182,5699.35

4,533,695.25
3,769,507.37
118,839,306.04
17,931,600.28
34,458,608.44
19,378,745.34

2,770,158.32
29,375,656.98

1,448,278.62
1,257,256.19
1,687,810.97
10,531,190.90
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. Clave Presupuestaria Descripcion ' Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
% Cap-Con Concepto Ene-Mar : (R;iugf:;::fs) Ene-Mar Ene-Mar Ene-Mar Ene-Mar
! ) @ (@=1+2) @) ®) (6=3-4) |

4 0 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 99,704,397.77 6,655,659.91 106,360,057.68 60,440,016.03 59,381,107.03 45,920,041.65
OTRAS AYUDAS
4 1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR 40,849,419.04 -646,676.77 40,202,742.27 18,877,689.16 18,877,689.16 21,325,053.11
PUBLICO
4 2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 19,316,877.27 7,302,336.68 26,619,213.95 26,619,213.95 26,619,213.95 0.00
4 4 AYUDAS SOCIALES 25,588,101.46 0.00 25,588,101.46 9,041,441.99 7,982,532.99 16,546,659.47
4 5 PENSIONES Y JUBILACIONES 13,950,000.00 0.00 13,950,000.00 5,901,670.93 5,901,670.93 8,048,329.07
4 6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANALOGOS
4 7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 8 DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
50 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 17,313,523.26 41,722,856.20 59,036,379.46 360,499.71 89,477.01 58,675,879.75
5 1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 8,179,200.50 -93,983.41 8,085,217.09 358,964.71 89,477.01 7,726,252.38
5 2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 274,287.58 0.00 274,287.58 0.00 0.00 274,287.58
5 3 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 30,472.38 0.00 30,472.38 0.00 0.00 30,472.38
5 4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 2,686,784.47 34,810,033:55 37,496,818.02 0.00 0.00 37,496,818.02
5 5 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 4,321,909.83 0.00 4,321,909.83 0.00 0.00 4,321,909.83
5 6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 1,820,868.50 7,006,806.06 8,827,674.56 1,635.00 0.00 8,826,139.56
5 7 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 8 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 0 INVERSION PUBLICA 57,673,421.43 222,453,691.33 280,127,112.76 43,129,878.52 23,685,262.21 236,997,234.24
6 1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 35,941,934.50 220,572,171.33 256,514,105.83 40,460,016.70 21,803,742.21 216,054,089.13
6 2 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 21,731,486.93 0.00 21,731,486.93 0.00 0.00 21,731,486.93
6 3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 1,881,520.00 1,881,520.00 2,669,861.82 1,881,520.00 -788,341.82
7 0 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTIVAS
7 2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANALOGOS
7 6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
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Concepto

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO:

C. LIA SARAI c:*smc‘ DIAZ DE LEON

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

i Egresos

| Aprobado Ampliaciones [ Modificado : Devengado Pagado Subejercicio |
Ene-Mar (Reducciones) Ene-Mar Ene-Mar Ene-Mar Ene-Mar i
Ene-Mar i !
(1) (2) I (3=1+2) ! (C)] : ()] | (6=3-49) i

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43,056,344.24 32,456,726.33 75,513,070.57 7,357,765.33 7,357,765.33 68,155,305.24

31,930,248.99 0.00 31,930,248.99 1,630,429.01 1,630,429.01 30,299,819.98

10,643,173.73 0.00 10,643,173.73 5,727,336.32 5,727,336.32 4,915,837 .41

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

482,921.52 32,456,726.33 32,939,647.85 0.00 0.00 32,939,647.85

685,442,874.01 350,460,422.36 1,035,903,296.37 324,113,493.02 299,011,560.57 711,789,803.35

ENC. DEL DESPAC TESORER
L.C.P. JOSE JUA IEL ED NGULO
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